Miedzynarodowe Integracyjne Zawody Ptywackie Europa bez barier
Poznan, 9-12-2011

Konkurencja 5
2011-12-09 - 11:20

Kobiet, 50m grzbietowy

1-19lat
Lista startowa

Serialz?2

3 HOVING, Sanne |
4 |ISHCHENKO, luliia |
5 BENTHEM, Merel |

Seria2z2

2 ANTONOVICOVA, Barbora |
3 LOHMANN, Aylin Il

4 STRUGALA, Honorata Il

5 ZAWIEJA, Daria lll

6 MICKOVA, Dominika |

7 ALMOG GRAF, Noa lll

Rok ur.

00
96
10

98
95
94
95
98

Assen
Kharkiv
Assen

Brno

Hannover
Warta Poznan
Warta Poznan
Brno

Raanana

2385

1:32.20
37.00
29.90
30.50

1:13.69
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